


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
WETZEL, Celine 308 151 1 459

AGRICOLA, Tizia 273 106 12 379

CLARK, Jessica 264 116 12 380

KLATTIG, Jessica 306 132 4 438

DIEGES, Nisha-Marie 0 0 0 0

RICHTER, Ana Kareen 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1151 505 29 1656

2.
ZILIOX, Alisha 276 104 7 380

BREYVOGEL, Julia 268 113 12 381

UHRICH, Saskia 278 124 11 402

STRIEHL, Alisha 321 138 6 459

BRANDO, Michelle 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

00.01.1900 0 0 0 0

Gesamt: 1143 479 36 1622

3.
HASENSTAB, Laura 269 104 10 373

ZAPPE, Annika 288 102 13 390

CASSARINO, Amy 307 108 10 415

KOPP, Sophia 291 111 10 402

KESS, Eva 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1155 425 43 1580

4.

EINBERGER, Nina 285 97 18 382

NEUERT, Savanna 274 96 15 370

SOMMER, Jennifer 288 121 6 409

NIEßNER, Kira 290 114 14 404

APPEL, Janine 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1137 428 53 1565

TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg 1 / Hessen

KV Nußloch / Baden

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

VWSK Wiesbaden / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

5.

KNAK, Melissa 259 98 16 357

KESS, Pauline 245 87 16 332

THOMSEN, Luisa 265 97 15 362

RÜPPEL, Lisa 276 106 16 382

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1045 388 63 1433

6.

BRENDEL, Chiara 248 87 14 335

GAUER, Mara 259 85 16 344

HILDENBRAND, Luisa 262 120 12 382

PARTL, Anna-Lena 259 85 16 344

SCHWEIKERT, Kim 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1028 377 58 1405

7.

JORDAN, Cindy 111 35 11 146

KRAFT, Joline 268 97 17 365

SEIB, Janina 253 98 21 351

HAHN, Fabienne 241 96 9 337

HARTMANN, Anna Lena 120 33 12 153

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 993 359 70 1352

KBV Kelsterbach / Hessen

KV Aschaffenburg 2 / Hessen

KV Hockenheim / Baden

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. WETZEL, Celine VWSK Wiesbaden / Hessen 308 151 1 459
2. STRIEHL, Alisha TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 321 138 6 459
3. KLATTIG, Jessica VWSK Wiesbaden / Hessen 306 132 4 438
4. CASSARINO, Amy KV Aschaffenburg 1 / Hessen 307 108 10 415
5. SOMMER, Jennifer KV Nußloch / Baden 288 121 6 409
6. NIEßNER, Kira KV Nußloch / Baden 290 114 14 404
7. UHRICH, Saskia TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 278 124 11 402
8. KOPP, Sophia KV Aschaffenburg 1 / Hessen 291 111 10 402
9. ZAPPE, Annika KV Aschaffenburg 1 / Hessen 288 102 13 390
10. HILDENBRAND, Luisa KV Hockenheim / Baden 262 120 12 382
11. RÜPPEL, Lisa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 276 106 16 382
12. EINBERGER, Nina KV Nußloch / Baden 285 97 18 382
13. BREYVOGEL, Julia TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 268 113 12 381
14. CLARK, Jessica VWSK Wiesbaden / Hessen 264 116 12 380
15. ZILIOX, Alisha TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 276 104 7 380
16. AGRICOLA, Tizia VWSK Wiesbaden / Hessen 273 106 12 379
17. HASENSTAB, Laura KV Aschaffenburg 1 / Hessen 269 104 10 373
18. NEUERT, Savanna KV Nußloch / Baden 274 96 15 370
19. KRAFT, Joline KBV Kelsterbach / Hessen 268 97 17 365
20. THOMSEN, Luisa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 265 97 15 362
21. KNAK, Melissa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 259 98 16 357
22. SEIB, Janina KBV Kelsterbach / Hessen 253 98 21 351
23. GAUER, Mara KV Hockenheim / Baden 259 85 16 344
24. PARTL, Anna-Lena KV Hockenheim / Baden 259 85 16 344
25. HAHN, Fabienne KBV Kelsterbach / Hessen 241 96 9 337
26. BRENDEL, Chiara KV Hockenheim / Baden 248 87 14 335
27. KESS, Pauline KV Aschaffenburg 2 / Hessen 245 87 16 332
28. HARTMANN, Anna Lena KBV Kelsterbach / Hessen 120 33 12 153
29. JORDAN, Cindy KBV Kelsterbach / Hessen 111 35 11 146

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
BIERMANN, Justin 278 105 11 383

BONARIUS, Björn 285 120 9 405

NUSDORFER, Jannik 303 159 5 462

LÜFTNER, Patrick 300 138 6 438

REITZ, Nico 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1166 522 31 1688

2.
GLÜCK, Meiko 242 114 18 356

KARL, Dennis 307 134 7 441

GORTH, Daniel 270 104 17 374

KNODEL, Yannik 307 139 8 446

ZIENER, Nico 0 0 0 0

ZIENER, Sascha 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1126 491 50 1617

3.
ERNI, Leonard 279 108 11 387

KIEßLING, Philipp 282 144 8 426

BOTZ, Nico 293 113 11 406

STADEL, Tim 289 97 12 386

FRANZ, Oliver 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1143 462 42 1605

4.

FUCHS, Leo 279 102 12 381

WEYRICH, Marek 300 115 10 415

HEYER, Tim 272 96 11 368

REISENBÜCHLER, Lukas 304 129 7 433

PORT, Oliver 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1155 442 40 1597

KV Plankstadt / Baden

KV Eppelheim / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

KV Aschaffenburg 2 / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

5.

MÜLLER, Kevin 282 115 12 397

BECKER, Robin 276 129 7 405

DARR, Lukas 249 97 20 346

BECKER, Chris 263 122 10 385

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1070 463 49 1533

6.

KLEIN, Jannik 258 100 15 358

KOMURKA, Lukas 276 88 17 364

SPALTING, Raphael 288 89 16 377

BÄCKER, Maximilian 275 98 9 373

EBERL, Fabian 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1097 375 57 1472

7.

PFOHLER, David 246 79 20 325

BIEBINGER, Marvin 274 117 14 391

MÜLLER, Simon 292 84 20 376

WERLING, Jonathan 256 105 7 361

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1068 385 61 1453

8.

NAGEL, Maximilian 232 106 18 338

ZILIOX, Demian 256 88 19 344

DEßLOCH, Luca 247 86 24 333

BISCHOFF, Florian 291 103 13 394

FUNKE, Justin 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1026 383 74 1409

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz

KV Gotha / Thüringen

KV Aschaffenburg 1 / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

9.

JORDAN, Dominik 224 45 29 269

GREINER, Philipp 216 64 31 280

MICHEL, Tim 270 130 6 400

MACION, Benedikt 283 153 8 436

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 993 392 74 1385

10.

STRAßEL, Max 214 81 20 295

SEMA, Johannes 237 77 21 314

JABERG, Sven 247 90 16 337

HOLZER, Marcel 309 95 10 404

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1007 343 67 1350

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

KBV Kelsterbach / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. NUSDORFER, Jannik KV Aschaffenburg 2 / Hessen 303 159 5 462
2. KNODEL, Yannik KV Plankstadt / Baden 307 139 8 446
3. KARL, Dennis KV Plankstadt / Baden 307 134 7 441
4. LÜFTNER, Patrick KV Aschaffenburg 2 / Hessen 300 138 6 438
5. MACION, Benedikt KBV Kelsterbach / Hessen 283 153 8 436
6. REISENBÜCHLER, Lukas VWSK Wiesbaden / Hessen 304 129 7 433
7. KIEßLING, Philipp KV Eppelheim / Baden 282 144 8 426
8. WEYRICH, Marek VWSK Wiesbaden / Hessen 300 115 10 415
9. BOTZ, Nico KV Eppelheim / Baden 293 113 11 406
10. BECKER, Robin KV Gotha / Thüringen 276 129 7 405
11. BONARIUS, Björn KV Aschaffenburg 2 / Hessen 285 120 9 405
12. HOLZER, Marcel KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 309 95 10 404
13. MICHEL, Tim KBV Kelsterbach / Hessen 270 130 6 400
14. MÜLLER, Kevin KV Gotha / Thüringen 282 115 12 397
15. BISCHOFF, Florian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 291 103 13 394
16. BIEBINGER, Marvin TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 274 117 14 391
17. ERNI, Leonard KV Eppelheim / Baden 279 108 11 387
18. STADEL, Tim KV Eppelheim / Baden 289 97 12 386
19. BECKER, Chris KV Gotha / Thüringen 263 122 10 385
20. BIERMANN, Justin KV Aschaffenburg 2 / Hessen 278 105 11 383
21. FUCHS, Leo VWSK Wiesbaden / Hessen 279 102 12 381
22. SPALTING, Raphael KV Aschaffenburg 1 / Hessen 288 89 16 377
23. MÜLLER, Simon TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 292 84 20 376
24. GORTH, Daniel KV Plankstadt / Baden 270 104 17 374
25. BÄCKER, Maximilian KV Aschaffenburg 1 / Hessen 275 98 9 373
26. HEYER, Tim VWSK Wiesbaden / Hessen 272 96 11 368
27. KOMURKA, Lukas KV Aschaffenburg 1 / Hessen 276 88 17 364
28. WERLING, Jonathan TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 256 105 7 361
29. KLEIN, Jannik KV Aschaffenburg 1 / Hessen 258 100 15 358
30. GLÜCK, Meiko KV Plankstadt / Baden 242 114 18 356
31. DARR, Lukas KV Gotha / Thüringen 249 97 20 346
32. ZILIOX, Demian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 256 88 19 344
33. NAGEL, Maximilian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 232 106 18 338
34. JABERG, Sven KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 247 90 16 337
35. DEßLOCH, Luca KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 247 86 24 333
36. PFOHLER, David TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 246 79 20 325
37. SEMA, Johannes KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 237 77 21 314
38. STRAßEL, Max KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 214 81 20 295
39. GREINER, Philipp KBV Kelsterbach / Hessen 216 64 31 280
40. JORDAN, Dominik KBV Kelsterbach / Hessen 224 45 29 269

Vereinsmannschaften U 14 männlich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.

LIPKA, Nina 284 158 7 442

BEITZ, Lea 319 148 4 467

HAFKE, Jana-Lena 261 149 2 410

BREYVOGEL, Sandra 307 140 2 447

SCHULZE, Sabrina 0 0 0 0

Gesamt: 1171 595 15 1766

2.

BLICKE, Jennifer 298 140 4 438

ROTH, Annika 141 35 9 176

NUSDORFER, Laura 319 159 2 478

FLEISCHHAUER, Jasmin 308 148 3 456

BACHMANN, Sina 133 61 3 194

Gesamt: 1199 543 21 1742

3.

CORESSEL, Katharina 307 110 8 417

HENSEL, Jennifer 290 159 3 449

WOLF, Janine 284 134 3 418

HENSEL, Jaqueline 297 133 4 430

SCHLACHTER, Franziska 0 0 0 0

Gesamt: 1178 536 18 1714

4.

SCHRÖDER, Vanessa 292 105 5 397

WENZEL, Laura 281 132 6 413

DREßLER, Janina 325 130 4 455

AGRICOLA, Sophie 296 132 6 428

FRIEDRICH, Lisa-Marie 0 0 0 0

Gesamt: 1194 499 21 1693

5.

FISCHER, Tatjana 143 50 6 193

SCHILLER, Julia 305 110 7 415

EBERT, Luisa 283 115 6 398

RAUPP, Annabel 301 149 7 450

VETTER, Selin 140 59 6 199

Gesamt: 1172 483 32 1655

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft

29. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz

VWSK Wiesbaden / Hessen

KV Neulußheim 1 / Baden

29.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft

29. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

6.

MORSCH, Selina 306 126 7 432

NIEßNER, Maike 190 68 3 258

BAY, Jennifer 298 107 12 405

MAHL, Celina 275 148 2 423

ENGELHARDT, Vanessa 75 52 5 127

Gesamt: 1144 501 29 1645

7.

EBERHARDT, Michelle 295 113 11 408

SPREMBERG, Aileen 261 110 15 371

RACKOW, Lydia 290 123 6 413

BIMBÖS, Sendy 289 123 9 412

Gesamt: 1135 469 41 1604

8.

NAGEL, Stephanie 291 115 12 406

KOCH, Alica 264 142 9 406

HERTEL, Luisa 284 124 8 408

KANZLER, Marie 276 83 17 359

Gesamt: 1115 464 46 1579

9.

BECKER, Celine 278 137 9 415

NIKOLAY, Pia 281 88 17 369

BÖNING, Franziska 284 125 4 409

HAUSER, Lara 286 98 15 384

Gesamt: 1129 448 45 1577

10.

FRIES, Janika 270 107 14 377

LOTTER, Sabrina 269 106 13 375

BRANDT, Alicia 299 132 7 431

BRANDT, Annika 274 94 14 368

PFEFFER, Stella 0 0 0 0

Gesamt: 1112 439 48 1551

KV Nußloch / Baden

KV Sömmerda / Thüringen

KV Gotha / Thüringen

KV Neulußheim 2 / Baden

KV Mittelhessen / Hessen

29.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. NUSDORFER, Laura KV Aschaffenburg / Hessen 319 159 2 478
2. BEITZ, Lea SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 319 148 4 467
3. FLEISCHHAUER, Jasmin KV Aschaffenburg / Hessen 308 148 3 456
4. DREßLER, Janina VWSK Wiesbaden / Hessen 325 130 4 455
5. RAUPP, Annabel KV Neulußheim 1 / Baden 301 149 7 450
6. HENSEL, Jennifer Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 290 159 3 449
7. BREYVOGEL, Sandra SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 307 140 2 447
8. LIPKA, Nina SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 284 158 7 442
9. BLICKE, Jennifer KV Aschaffenburg / Hessen 298 140 4 438
10. MORSCH, Selina KV Nußloch / Baden 306 126 7 432
11. BRANDT, Alicia KV Mittelhessen / Hessen 299 132 7 431
12. HENSEL, Jaqueline Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 297 133 4 430
13. AGRICOLA, Sophie VWSK Wiesbaden / Hessen 296 132 6 428
14. MAHL, Celina KV Nußloch / Baden 275 148 2 423
15. WOLF, Janine Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 284 134 3 418
16. CORESSEL, Katharina Keglergilde Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 307 110 8 417
17. BECKER, Celine KV Neulußheim 2 / Baden 278 137 9 415
18. SCHILLER, Julia KV Neulußheim 1 / Baden 305 110 7 415
19. WENZEL, Laura VWSK Wiesbaden / Hessen 281 132 6 413
20. RACKOW, Lydia KV Sömmerda / Thüringen 290 123 6 413
21. BIMBÖS, Sendy KV Sömmerda / Thüringen 289 123 9 412
22. HAFKE, Jana-Lena SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 261 149 2 410
23. BÖNING, Franziska KV Neulußheim 2 / Baden 284 125 4 409
24. HERTEL, Luisa KV Gotha / Thüringen 284 124 8 408
25. EBERHARDT, Michelle KV Sömmerda / Thüringen 295 113 11 408
26. KOCH, Alica KV Gotha / Thüringen 264 142 9 406
27. NAGEL, Stephanie KV Gotha / Thüringen 291 115 12 406
28. BAY, Jennifer KV Nußloch / Baden 298 107 12 405
29. EBERT, Luisa KV Neulußheim 1 / Baden 283 115 6 398
30. SCHRÖDER, Vanessa VWSK Wiesbaden / Hessen 292 105 5 397
31. HAUSER, Lara KV Neulußheim 2 / Baden 286 98 15 384
32. FRIES, Janika KV Mittelhessen / Hessen 270 107 14 377
33. LOTTER, Sabrina KV Mittelhessen / Hessen 269 106 13 375
34. SPREMBERG, Aileen KV Sömmerda / Thüringen 261 110 15 371
35. NIKOLAY, Pia KV Neulußheim 2 / Baden 281 88 17 369
36. BRANDT, Annika KV Mittelhessen / Hessen 274 94 14 368
37. KANZLER, Marie KV Gotha / Thüringen 276 83 17 359
38. NIEßNER, Maike KV Nußloch / Baden 190 68 3 258
39. VETTER, Selin KV Neulußheim 1 / Baden 140 59 6 199
40. BACHMANN, Sina KV Aschaffenburg / Hessen 133 61 3 194
41. FISCHER, Tatjana KV Neulußheim 1 / Baden 143 50 6 193
42. ROTH, Annika KV Aschaffenburg / Hessen 141 35 9 176
43. ENGELHARDT, Vanessa KV Nußloch / Baden 75 52 5 127

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
29. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.

VÄTHJUNKER, Max 332 161 2 493

FREY, Lucas 291 177 0 468

MATHEIS, Steffen 292 141 4 433

HIMMER, Patrick 314 165 3 479

KOPP, Felix 0 0 0 0

Gesamt: 1229 644 9 1873

2.

HAUSMANN, Lukas 307 179 2 486

HOHMANN, Lukas 319 153 4 472

WEYRICH, Patrick 295 144 2 439

SCHAFFARCZYK, Patrick 309 154 2 463

SCHAD, Alexander 0 0 0 0

Gesamt: 1230 630 10 1860

3.

LÖßNER, Philip 288 155 2 443

WÜST, Daniel 299 151 3 450

EBERT, Lars 305 145 2 450

STOHNER, Pascal 311 157 1 468

PREITAUER, Pascal 0 0 0 0

DEMIRAL, Deniz 0 0 0 0

Gesamt: 1203 608 8 1811

4.

BRAUN, Felix 284 141 4 425

GEIGER, Jannik 303 153 2 456

LAMNEK, Lukas 315 142 3 457

BRAUN, Philipp 286 164 4 450

EISENBACH, Dennis 0 0 0 0

Gesamt: 1188 600 13 1788

5.

MACION, Alexander 298 167 3 465

SEIB, Yannick 301 177 1 478

VONHOF, Daniel 264 116 5 380

VONHOF, Christian 284 131 4 415

Gesamt: 1147 591 13 1738

TV Dreieichenhain / Hessen

KV Eppelheim / Baden

KSV Kuhardt 1 / Rheinhessen-Pfalz

KBV Kelsterbach / Hessen

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft

29. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 18 männlich

KV Aschaffenburg / Hessen

29.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft

29. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 18 männlich

6.

BENZ, Constantin 290 147 3 437

KARUNAKARAN, Piratheep 289 142 4 431

WÜST, Marc 305 124 7 429

WOLF, Patrick 306 133 3 439

SANDER, Maurice 0 0 0 0

Gesamt: 1190 546 17 1736

7.

GIEHL, Dennis 284 130 8 414

SCHWEHM, Fabian 312 123 9 435

KANI, Eric 291 134 8 425

BETHGE, Tobias 304 153 8 457

UCAL, Anil 0 0 0 0

Gesamt: 1191 540 33 1731

8.

BACHERT, Marcel 317 167 3 484

MÜLLER, Christian 315 114 16 429

BACHERT, Lars 285 115 10 400

MARTIN, Oliver 279 127 7 406

Gesamt: 1196 523 36 1719

9.

HERSCHLEB, Marcel 256 158 1 414

HIDDE, Stefan 300 133 4 433

HAUCKE, Patrick 293 127 4 420

HAUSMANN, Jan 307 106 10 413

Gesamt: 1156 524 19 1680

10.

NOTH, Manuel 300 108 10 408

JACOB, Sascha 269 145 4 414

BÜRGER, Tom 311 122 5 433

RAPSILBER, Eddi 285 99 13 384

Gesamt: 1165 474 32 1639

KV Sömmerda / Thüringen

KSV Kuhard 2 / Rheinhessen-Pfalz

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

KV Erfurt / Thüringen

KV Hockenheim / Baden

29.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. VÄTHJUNKER, Max KV Aschaffenburg / Hessen 332 161 2 493
2. HAUSMANN, Lukas TV Dreieichenhain / Hessen 307 179 2 486
3. BACHERT, Marcel KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 317 167 3 484
4. SEIB, Yannick KBV Kelsterbach / Hessen 301 177 1 478
5. HOHMANN, Lukas TV Dreieichenhain / Hessen 319 153 4 472
6. FREY, Lucas KV Aschaffenburg / Hessen 291 177 0 468
7. MACION, Alexander KBV Kelsterbach / Hessen 298 167 3 465
8. SCHAFFARCZYK, Patrick TV Dreieichenhain / Hessen 309 154 2 463
9. LAMNEK, Lukas KSV Kuhardt 1 / Rheinhessen-Pfalz 315 142 3 457
10. GEIGER, Jannik KSV Kuhardt 1 / Rheinhessen-Pfalz 303 153 2 456
11. WÜST, Daniel KV Eppelheim / Baden 299 151 3 450
12. EBERT, Lars KV Eppelheim / Baden 305 145 2 450
13. LÖßNER, Philip KV Eppelheim / Baden 288 155 2 443
14. WEYRICH, Patrick TV Dreieichenhain / Hessen 295 144 2 439
15. WOLF, Patrick KV Hockenheim / Baden 306 133 3 439
16. BENZ, Constantin KV Hockenheim / Baden 290 147 3 437
17. SCHWEHM, Fabian KSV Kuhard 2 / Rheinhessen-Pfalz 312 123 9 435
18. MATHEIS, Steffen KV Aschaffenburg / Hessen 292 141 4 433
19. HIDDE, Stefan KV Erfurt / Thüringen 300 133 4 433
20. BÜRGER, Tom KV Sömmerda / Thüringen 311 122 5 433
21. KARUNAKARAN, PiratheepKV Hockenheim / Baden 289 142 4 431
22. WÜST, Marc KV Hockenheim / Baden 305 124 7 429
23. MÜLLER, Christian KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 315 114 16 429
24. BRAUN, Felix KSV Kuhardt 1 / Rheinhessen-Pfalz 284 141 4 425
25. KANI, Eric KSV Kuhard 2 / Rheinhessen-Pfalz 291 134 8 425
26. HAUCKE, Patrick KV Erfurt / Thüringen 293 127 4 420
27. VONHOF, Christian KBV Kelsterbach / Hessen 284 131 4 415
28. HERSCHLEB, Marcel KV Erfurt / Thüringen 256 158 1 414
29. JACOB, Sascha KV Sömmerda / Thüringen 269 145 4 414
30. GIEHL, Dennis KSV Kuhard 2 / Rheinhessen-Pfalz 284 130 8 414
31. HAUSMANN, Jan KV Erfurt / Thüringen 307 106 10 413
32. NOTH, Manuel KV Sömmerda / Thüringen 300 108 10 408
33. MARTIN, Oliver KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 279 127 7 406
34. BACHERT, Lars KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 285 115 10 400
35. RAPSILBER, Eddi KV Sömmerda / Thüringen 285 99 13 384
36. VONHOF, Daniel KBV Kelsterbach / Hessen 264 116 5 380

Vereinsmannschaften U 18 männlich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung


